шеңберінде қызметті жүзеге асыруына кедергі болатын не кедергі болуы мүмкін өзге де мән-жайлардың жоқтығын растайды және кепілдік
береді.
2.8. 2.2, 2.4.-2.6-тармақтарда көзделген міндеттемелер сақталмаған жағдайда, Орындаушы осы Шарттың талаптарына сәйкес жауапты
болады.

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 21779999.99 (жиырма бір миллион жеті жүз жетпіс тоғыз мың тоғыз жүз тоқсан тоғыз теңге, тоқсан
тоғыз тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды
қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық

[...]

Мұнай өнімдерін сақтауға арналған сұйыққоймалар бірыңғай аумақта орналасуы
және қауіпсіздік паспорты болуы тиіс.

2.2. Сақтауға жоспарланған мұнай өнімінің көлемі 1 күнтізбелік айға дейінгі мерзімге
мұнай өнімдерін сақтау кезінде көрсетілетін қызметтердің құны есебінен айқындалған және
1 177(бір мың жүз жетпіс жеті) тонна 777 (жеті жүз жетпіс жеті) килограмды құрайды.

2.3. Көрсетілетін қызметтердің құнын әлеуетті өнім беруші Шарттың (бұдан әрі – Тізім)
№6 қосымшаға сәйкес ұсынады және ресімдейді және №4 бағанның көрсетілген құнынан
аспауға тиіс.

2.4. Сауда-саттық қорытындылары бойынша қызметтің жалпы сомасы төмендеген

[...]

В  случае  несоблюдения  обязательств,  предусмотренных  в  пунктах  2.2.,  2.4.-2.6.  настоящего  Договора,  Исполнитель  несет
ответственность в соответствии с условиями настоящего Договора.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 21779999.99 (двадцать один миллион семьсот семьдесят девять тысяч девятьсот
девяносто девять тенге,  девяносто девять тиын) Тенге с  учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

Резервуары для хранения нефтепродуктов должны быть расположены на единой
территории и иметь паспорт безопасности.

2.2. Объём планируемого на хранение нефтепродукта определен из расчета стоимости услуг
при хранении нефтепродуктов на срок до 1 календарного месяца, и составляет 1 177 (одна
тысяча сто семьдесят семь) тонн 777 (семьсот семьдесят семь) килограмм.

2.3. Стоимость оказываемых услуг предоставляется и оформляется потенциальным
Поставщиком согласно Приложению №6 к Договору (далее – Прейскурант), и не должна
превышать указанной стоимости графы №4.

2.4. В случае понижения общей суммы услуги по итогам торгов, Прейскурант должен быть